（証券コード 7885）

2019年５月 29日

株主各位

長野県上伊那郡宮田村 137番地

タ カ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 鷹 野   準

「第 66期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 拝啓 株主のみなさまには、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、2019 年６月６日付でご通知申し上げます「第 66 期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正す

べき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとお

り修正させていただきます。

敬具

記

 1.修正箇所

  第 66期定時株主総会招集ご通知 12ページ

  事業報告

   １．企業集団の現況

    (7) 使用人の状況（2019年３月 31日現在）

     ①企業集団の使用人の状況

 2.修正内容（修正箇所は下線にて表示しております。）

【修正前】

事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減
住 生 活 関 連 機 器 事 業 203 （35）名 6名増 （  － ）
検 査 計 測 機 器 事 業 222 （8） 21名増 （ 1名増）
産 業 機 器 事 業 41 （38） 2名増 （ 4名増）
エ ク ス テ リ ア 事 業 21 （8） － （ 1名減）
機 械 ・ 工 具 事 業 13 （9） 1名増 （ 1名増）
全 社 （ 共 通 ） 97 （7） 6名増 （ 2名増）

合 計 597 （105） 36名増 （ 7名増）
（注）１．使用人数は就業員数であり、臨時社員・季節契約社員・パートタイマーは（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。
２．全社（共通）として記載されている使用人数は、特定の事業に区分できない管理部門に所属しているものであ

ります。

【修正後】

事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減
住 生 活 関 連 機 器 事 業 203 （40）名 6名増 （ 5名増）
検 査 計 測 機 器 事 業 222 （8） 21名増 （ 1名増）
産 業 機 器 事 業 41 （38） 2名増 （ 4名増）
エ ク ス テ リ ア 事 業 21 （8） － （ 1名減）
機 械 ・ 工 具 事 業 13 （9） 1名増 （ 1名増）
全 社 （ 共 通 ） 97 （7） 6名増 （ 2名増）

合 計 597 （110） 36名増 （12名増）
（注）１．使用人数は就業員数であり、臨時社員・季節契約社員・パートタイマーは（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。
２．全社（共通）として記載されている使用人数は、特定の事業に区分できない管理部門に所属しているものであ

ります。
以上